
Välkommen till FUISMs och Riksantikvarieämbetets konferens 
om skola och kulturarv 14-15 oktober i Visby på Gotland!

Konferensen går av stapeln i Visby i Riksantikvarieämbetets lokaler på Artillerigatan 33. 
Vi inleder klockan 12.30 med registrering. Själva konferensen startar klockan 13.00. På kvällen äter vi en 
gemensam middag. Konferensen avslutas sista dagen med kaffe ca kl. 15.00.

Dag 1 
Hur skapar vi mer och bättre samverkan mellan skola och museum?

Första dagen ägnas åt Riksantikvarieämbetets regeringsuppdrag kring samverkan mellan 
skola och kulturarvsinstitutioner. 
Uppdraget har nått halvtid och flera delprojekt är avslutade. Projektledaren Karin Günther 
(med flera) redogör bland annat för erfarenheter av samverkan med museer ur lärarnas 
synvinkel, ett perspektiv som inte undersökts särskilt mycket tidigare.

Hur kan resultatet användas i verksamhetsutveckling på museerna? Konferensdeltagarna får 
i workshopform möjlighet att resonera kring vad som ska ske med resultatet efter projektet 
slut och att bidra med erfarenheter, förslag och kommentarer till uppdraget. 

Dag 2 
Kulturarvens bilder och berättelser -Exemplet Visby och Gotland ur ett hållbarhetsperspektiv

Andra dagen är fullspäckad dag med föreläsning, workshop och exkursion på egen hand 
i Visby. Vi utforskar hur pedagoger skulle kunna bredda perspektiv som är kopplade till 
platser med starka berättelser. Hur formas dessa narrativ och går det att berätta andra 
historier?

Carina Johansson är etnolog och jobbar som lektor och forskare vid Uppsala universitet, 
Campus Gotland. Hennes forskningsintressen är främst visualitet, narrativitet, kulturarv, 
och turism. Carinas doktorsavhandling ”Visby visuellt” kom 2009. 

Kostnad: FUISM-medlem samt anställd på riksantikvarieämbetet 1500kr
Övriga  2000kr
Det ingår fika måndag, lunch och fika tisdag samt festlig middag måndag kväll! 
Ange eventuella allergier och om du tänker delta vid middagen måndag kväll.
Sista anmälningsdag 2 september.
För mer info om anmälan eller frågor följ länken: https://www.delegia.com/app/netattm/attendee/page/90067


